
ZARZĄDZENIE NR 371.2018 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 
 

w sprawie podziału rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  
w planie wydatków budżetu Miasta Zielona Góra na 2018 rok. 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.

1)
) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 1.150.000,-zł jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorowi Departamentu 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1)
  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 62. 



 2 

załącznik do zarządzenia nr 371.2018 
Prezydenta Miasta Zielona Góra 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 
 

Dział Rozdział § Treść k.o. Zmiana 

WYDATKI - GMINA - WŁASNE 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   1 150 000  

  75421   Zarządzanie kryzysowe   1 150 000  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych DB  1 150 000  

   Zakup elementów infrastruktury krytycznej  1 150 000  

758     Różne rozliczenia   -1 150 000  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe   -1 150 000  

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne DF  -1 150 000  

Razem 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Środki z rezerwy celowej budżetu na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w kwocie 1.150.000,-zł (DB) przeznacza się na utworzenie zakupu inwestycyjnego „Zakup elementów 

infrastruktury krytycznej”. 

Uruchomienie ww. środków wynika z pilnej potrzeby przeprowadzenia prac związanych  

z zabezpieczeniem ciągłości działań zapobiegających wystąpieniu sytuacji kryzysowych oraz 

reagowaniu w przypadku ich wystąpienia na obszarze Miasta Zielona Góra. 

Powyższe ma na celu zagwarantowanie sprawnego działania elementów infrastruktury krytycznej 

wykorzystywanych do zapobiegania zagrożeniom oraz ograniczeniom ich skutków. 

Zadania są ujęte w Miejskim Planie Zarządzania Kryzysowego i są zgodne z zadaniami 

określonymi dla prezydenta oraz podległych mu służb na obszarze ich działania (art. 19 ustawy  

o zarządzaniu kryzysowym oraz rozdział 4.4.6 Narodowego Programu Ochrony Infrastruktury 

Krytycznej). 


